
 
 
 

 
 

 

NOTA OFICIAL 1/2024 

 

 

A Comissão Organizadora dos Jogos do Interior de Minas – Jimi/2024, no uso de 

suas atribuições, resolve:  

 

- Adiar a execução da 1ª Semana da Etapa Microrregional de 27/03/2024 a 

31/03/2024 para 01/05/2024 a 05/05/2024;  

- Confirma a execução da 2ª Semana da Etapa Microrregional de 01/05/2024 a 

05/05/2024; 

- Adiar a Reunião Técnica para 17/04/2024. 

  

Será publicado em breve novo Cronograma de Execução dos jogos. 

 

 

Belo Horizonte, 19 de março de 2024. 

 

 

 

 

Comissão Organizadora 

Jogos do Interior de Minas 2024 

 


